
План дистанционной работы преподавателя Искандаровой Е.В. по классу 

фортепиано в период 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г 

Ф.И. 

учащегося 

Кла

сс 

Дата Содержание урока Средст

во  

связи 

1.Хафизова 

Руфина 

1 06.04 

10.04 

13.04 

17.04 

20.04 

24.04

27.04 

Гамма До-мажор 

Г.Цыганова «Кот» 

Г.Цыганова «Белка» 

Г.Цыганова «Корова» 

Whats 

App 

2.Касьянова 

Илона 

1  

06.04 

09.04 

13.04 

16.04 

20.04 

23.04

27.04 

30.04 

 

Гамма До-мажор 

Г.Цыганова «Кот» 

Г.Цыганова р.н.п. «Как на речке Дунае» 

Г.Цыганова «Русская народная песня» 

 

Whats 

App 

3. Минкина 

Алла 

2 06.04 

08.04 

13.04 

15.04 

20.04 

22.04 

27.04 

29.04 

 

Гамма Ре-мажор 

И.Литкова Вариации на тему белорусской народной 

песни «Савка иГришка» 

Л.Моцарт «Бурре» 

В.Волков «Вальс» 

 

Whats 

App 

4. Митькина 

Милана 

3 06.04 

08.04 

13.04 

15.04 

20.04 

22.04 

27.04 

29.04 

Гамма Ля-мажор 

Т.Назарова Вариации на тему тусской народной песни 

«Пойду ль я,выйду ль я» 

И.С.Бах «Менуэт» 

С.Майкапар «В садике» 

WhatsA

pp 

5. 

Мусабиров 

Артур 

6 08.04 

10.04 

15.04 

17.04 

22.04

24.04 

29.04 

Гамма Си-мажор 

Д.Циполи «Прелюдия и фугетта» 

Ф.Шпиндлер Сонатина До Мажор 

К.Дебюсси «Маленький негритенок» 

 

WhatsA

pp 

6. Касьянова 

Полина 

7 07.04 

10.04 

14.04 

17.04 

21.04 

Гамма До бемоль-мажор 

Д.Чимароза Соната Си бемоль-мажор 

Д.Циполи Инвенция 

«По частицам» 

 

WhatsA

pp 



 

24.04

.20 

28.04 

7. Морозова 

Дарья 

7 08.04 

10.04 

15.04 

17.04 

22.04 

24.04

29.04 

Гамма До диез-мажор 

Д.Чимароза Соната Си бемоль-мажор 

Д.Циполи Инвенция 

Ф.Констан «Ослик» 

WhatsA

pp 

8. Воробьев 

Данила 

7 06.04 

08.04 

13.04 

15.04 

20.04 

22.04

27.04 

29.04 

А.Лешгорн Этюд До Мажор 

Ф.Хоффмейстер Менуэт 

Д.Чимароза Соната Ля-мажор 

М.Глинка Тарантелла 

 

WhatsA

pp 


